CORPORACION
i DE DESARROLLO SOCIAL
i _ DE PROVIDENCIA

R.U.T. 69.070.301-7

Pedro de Valdivia 963
Teléfono: 209 0213
adquisiciones@cdsprovidencia.cl
N www.cdsprovidencia.cl

N° 22615-0C

ORDEN DE COMPRA

Sefor(es): MARTIN RAMIREZ PAINEMAL

Direccion: Vicuia Rozas N° 6759 Cerro Navia

Cargo Contable : Liceo Jose Victorino Lastarria

Condiciones de pago c/factura: 30 dias
Fecha de entrega: 07-11-2013

R.U.T.: 6.428.598-K

Cadigo Presupuestario:

Puesto en: Miguel Claro N° 32

Providencia, 07-11-2013

Razén Social facturacion: MARTIN RAMIREZ PAINEMAL

Providencia

CANTIDAD DESCRIPCION

$ P.UNITARIO

$ TOTAL

128 MEDALLAS ACUNADAS 50mm

470 PIOCHAS 2,5x1,7cms
26 PINCHE AMERICANO

8 GALVANO MADERA NATIVA 20x15cms

PROGRAMA SEP

Son: DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS

FORMA DE PAGO: VALE VISTA CUALQUIER SUCURSAL BCO.SAN
*IMPORTANTE: ENVIAR FACTURA ORIGINAL INCLUIDA COPIAC

2400
1400
17000
73000

FANDER
EDIBLE**

Neto:

Iva

307.200
658.000
442.000
584.000

1.991.200

378.328

”)
%w}/(

>
i

Jefe Depto. de Aquisiciones

Original Mantencion [ ]

LJ\("" "
S

Director de Adm. y Finanzas

Copia Ppto [‘A/

Original Adquisiciones [ ]

Secretario General

Copia Archivo [ ]

CORPORACION DESARROLLO SOCIAL PROVIDENCIA —~ PEDRO DE VALDIVIA 963 -- 2090213 -- 225687 1--2258447




