Nº 22615-OC

## ORDEN DE COMPRA

R.U.T. 69.070.301-7 Pedro de Valdivia 963 Teléfono: 209 0213

adquisiciones@cdsprovidencia.cl www.cdsprovidencia.cl

Providencia, 07-11-2013

Señor(es): MARTIN RAMIREZ PAINEMAL

Direccion: Vicuña Rozas Nº 6759 Cerro Navia

Cargo Contable : Liceo Jose Victorino Lastarria

Condiciones de pago c/factura: 30 días

Fecha de entrega: 07-11-2013

At.Sr.: \*

R.U.T.: 6.428.598-K

Código Presupuestario: \*

Razón Social facturacion: MARTIN RAMIREZ PAINEMAL

Puesto en: Miguel Claro Nº 32 Providencia

CANTIDAD	DESCRIPCION \$	P.UNITARIO	\$ TO	TAL
128	MEDALLAS ACUÑADAS 50mm	2400		307.200
470	PIOCHAS 2,5x1,7cms	1400		658.000
26	PINCHE AMERICANO	17000		442.000
8	GALVANO MADERA NATIVA 20x15cms	73000		584.000
	Son: DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS		Neto:	1.991.20
	PROGRAMA SEP	-	lva	378.328
	FORMA DE PAGO: VALE VISTA CUALQUIER SUCURSAL BCO.SANTA			
	**IMPORTANTE: ENVIAR FACTURA ORIGINAL INCLUIDA COPIA CEL	DIBLE**	TOTAL:	2.369.52

Jefe Depto. de Adquisiciones

Director de Adm. y Finanzas

Secretario General

Original Mantención [ ]

Original Adquisiciones [ ]

Copia Ppto [

Copia Archivo [ ]